
 CCR 2024                                                                    

 

 Después de  : 4  Carrera : XXII TROFEO CONCEJO DE ARAZURI                                     

 Fecha       : 15/09/24 

 

 Puntúan las : 4  mejores carreras de las siguientes disputadas 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 24-03-02 Aibar                                                  02/03/24 -  60  Pts 

 24-04-07 XCO DICASTILLO                                         07/04/24 -  60  Pts 

 24-06-16 CCR 2024 Sangüesa                                      16/06/24 -  60  Pts 

 24-09-15 XXII TROFEO CONCEJO DE ARAZURI                         15/09/24 -  60  Pts 

 

 Clasificación de : SCRATCH MASCULINO 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  MERINO,MIKEL           ELITE  KATEA-BIKE TEAM            214 - 060 049 060 045  

    2.-   14  SAGARDOY,IÑIGO         ELITE  SALTOKI - CONOR            192 - 054 054 054 030  

    3.-  158  VERTIZ,ENEIT           SUB23  SALTOKI - CONOR            136 - 041 041 000 054  

    4.-  179  HERRERA,KOLDO          SUB23  KATEA-BIKE TEAM            131 - 037 000 045 049  

    5.-   21  INDURAIN,GORKA         ELITE  SH METALGRAF               102 - 028 033 041 000  

    6.-   23  OTEIZA,DAVID           ELITE  SH METALGRAF                94 - 033 037 000 024  

    7.-*  15  SILVESTRE,DARIO        ELITE  SALTOKI - CONOR             94 - 049 045 000 000  

    7.-*  22  IZCUE,AITOR            ELITE  SH METALGRAF                94 - 045 000 049 000  

    9.-   18  LATASA,DIEGO           ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   82 - 026 030 000 026  

   10.-   24  RECALDE,MATHIAS        ELITE  SH METALGRAF                64 - 020 026 000 018  

   11.-  174  VILLAR,RAUL            SUB23  LA NUCIA BH COLOMA ACADEM   60 - 000 000 000 060  

   12.-    5  PUENTE,DAVID           ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST   60 - 000 060 000 000  

   13.-   19  BENGOA,ANDER           ELITE  SH METALGRAF                52 - 000 000 030 022  

   14.-   17  TABAR,UNAI             ELITE  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   49 - 006 005 024 014  

   15.-  163  ECHEVERRI,GABRIEL      SUB23  SH METALGRAF                49 - 016 000 033 000  

   16.-   12  GARCIA,CARLOS          ELITE  PASSIONE CYCLING TEAM C.D   48 - 000 028 000 020  

   17.-   25  FIDALGO,ALEJANDRO      ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST   46 - 022 024 000 000  

   18.-   40  RAMIREZ DE ARELLANO,JO ELITE  SALTOKI - CONOR             41 - 000 000 000 041  

   19.-  157  RENUNCIO,JAIME         SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     38 - 000 010 028 000  

   20.-  175  GONZALEZ,CESAR         SUB23  CLUB CICLISTA TURIASO TEA   37 - 000 000 000 037  

   21.-   39  SEIN,JAVIER            ELITE  ERREKA TXIRRINDULARI TALD   37 - 000 000 037 000  

   22.-   36  ELIZAGARAY,ANDER       ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   36 - 000 020 000 016  

   23.-  177  ALBISU,GEXAN           SUB23  JRG NORCLAMP OTXE           33 - 000 000 000 033  

   24.-   30  AMENABAR,UNAI          ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.         32 - 018 014 000 000  

   25.-   13  GUILLORME,JAVIER       ELITE  PASSIONE CYCLING TEAM C.D   30 - 030 000 000 000  

   26.-   20  GOMEZ,CARLOS           ELITE  SH METALGRAF                28 - 000 000 000 028  

   27.-  160  ZUNZARREN,UNAI         SUB23  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   27 - 001 000 020 006  

   28.-    4  GARCIA,ARITZ           ELITE  BICILAB C.D.E               27 - 001 004 022 000  

   29.-  156  PRIETO,DAVID           SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     26 - 000 000 026 000  

   30.-  161  ALEMAN,HODEI           SUB23  SH METALGRAF                24 - 012 000 000 012  

   31.-  164  SERNA,ERIK             SUB23  VALLINA FACTORY TEAM        24 - 024 000 000 000  

   32.-   10  PINILLOS,IOSU          ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA        22 - 000 022 000 000  

   33.-    8  GARCIA,CESAR           ELITE  LACUNZA CONSTRUCCIONES      19 - 007 012 000 000  

   34.-   32  IBERGALLARTU,MIKEL     ELITE  ALDAPA CYCLE STORE          18 - 000 018 000 000  

   35.-  168  GOMEZ,ANTONIO          SUB23  BIZIKLETA.COM               16 - 000 016 000 000  

   36.-   11  ORDEÑANA,ALEXANDER     ELITE  MENDIZ MENDI / OMAR FRAIL   14 - 014 000 000 000  

   37.-   31  ARAMENDIA,SERGIO       ELITE  LIZARRALDEA MTB             12 - 005 007 000 000  

   38.-  187  MURATORI,ELUR          SUB23  MARIEZKURRENA-JOSENEA-MAL   10 - 000 000 000 010  

   39.-* 154  IRIARTE,SANTIAGO       SUB23  LACUNZA CONSTRUCCIONES      10 - 002 008 000 000  

   39.-* 166  ORTIZ,PABLO            SUB23  VALLINA FACTORY TEAM        10 - 010 000 000 000  

   41.-  159  ILARREGUI,OSKAR        SUB23  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    9 - 003 001 000 005  

   42.-   41  IRURE,ARITZEDER        ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.          8 - 000 000 000 008  

   43.-    7  AMEZQUETA,ALVARO       ELITE  FASTER WEAR TEAM CD          8 - 000 001 000 007  

   44.-   16  ROLDAN,ION             ELITE  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    8 - 008 000 000 000  

   45.-   35  SANCHEZ,JOSE CARLOS    ELITE  MTB DOGFACE C.D.             6 - 000 006 000 000  

   46.-   44  GUTIERREZ,ALEXANDER    ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K    4 - 000 000 000 004  

   47.-*  28  GARRIDO,ALEX           ELITE  MOTORACING ESTELLA           4 - 004 000 000 000  

   47.-* 153  BERNABE,CARLOS         SUB23  LACUNZA CONSTRUCCIONES       4 - 001 003 000 000  

   49.-   34  ARA,ALBERTO            ELITE  HUESCA LA MAGIA              2 - 000 002 000 000  

   50.-*   9  OCHOA,UNAI             ELITE  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI    1 - 001 000 000 000  

   50.-* 151  OSES,MARIO             SUB23  ATALAYA                      1 - 001 000 000 000  

   50.-* 155  CARO,JUAN              SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      1 - 000 001 000 000  



   50.-* 165  LOPEZ,DANIEL           SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      1 - 000 001 000 000  

   50.-* 169  DIAZ,JORGE             SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      1 - 000 001 000 000  

   55.-*  26  OYARZABAL,JON          ELITE  ERREKA TXIRRINDULARI TALD    0 - 000 000 000 000  

   55.-* 162  ECHEVERRI,DIEGO        SUB23  SH METALGRAF                 0 - 000 000 000 000  

   55.-* 170  MEDIAVILLA,DANIEL      SUB23  X-SAUCE                      0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : SCRATCH FEMENINO 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  603  IZCUE,EDURNE           F-S23  SH METALGRAF               180 - 060 060 060 000  

    2.-  604  PASCUAL,MARIA          F-ELI  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    103 - 054 049 000 000  

    3.-  602  DALLO,IRENE            F-S23  SH METALGRAF                90 - 049 041 000 000  

    4.-  601  ANDUEZA,ANJARA         F-ELI  SH METALGRAF                54 - 000 054 000 000  

    5.-* 605  JUSTE,CARLOTA          F-S23  CLUB CICLISTA TURIASO TEA   45 - 045 000 000 000  

    5.-* 606  DAMLAIMCOURT,MARINA    F-M40  EDELWEISS TEAM              45 - 000 045 000 000  

    7.-  607  SAGARDOY,ESTIBALIZ     F-ELI  SALTOKI - CONOR              0 - 000 000 000 000  

    8.-* 611  ELBUSTO,AINARA         F-ELI  HUESCA LA MAGIA              0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : MASTER 40 Y 50 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  389  GONZALEZ,ENEKO         MA-40  BITERI C.D.C.              168 - 054 054 060 000  

    2.-  360  GOMEZ,ALBERTO          MA-40  BITERI C.D.C.              144 - 049 041 054 000  

    3.-  374  ARIN,ION               MA-40  OIARTZUN BIKE              131 - 041 049 041 000  

    4.-  370  CAMPO,EDUARDO          MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       112 - 030 037 045 000  

    5.-  361  ALDEA,IVAN             MA-40  BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV   87 - 037 001 049 000  

    6.-  379  CABALLERO PEREZ,IÑIGO  MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV   81 - 033 026 022 000  

    7.-  464  MARTINENA,AITOR        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   79 - 022 024 033 000  

    8.-* 372  BARRENA,JORGE          MA-40  MOTORACING ESTELLA          60 - 060 000 000 000  

    8.-* 406  CIA,PATXI              MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         60 - 000 060 000 000  

   10.-  358  TORNEL,DAVID           MA-40  ATALAYA                     55 - 007 018 030 000  

   11.-  352  ZARRANZ,XABIER         MA-40  4 CAMINOS SANGUESA          53 - 024 001 028 000  

   12.-  391  YAGüE,JAVIER           MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST   48 - 026 022 000 000  

   13.-* 354  BERISTAIN,ALEXANDER    MA-40  ATALAYA                     45 - 045 000 000 000  

   13.-* 403  BACAICOA,JESUS         MA-40  LIZARRALDEA MTB             45 - 000 045 000 000  

   15.-  388  ITURBIDE,IBAN          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           38 - 018 020 000 000  

   16.-* 385  GANUZA,VICTOR          MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   37 - 000 000 037 000  

   16.-* 390  ARECHABALA,URKO        MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     37 - 016 003 018 000  

   18.-* 364  ARIZ,GORKA             MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO        33 - 028 005 000 000  

   18.-* 401  LOPEZ,IVAN             MA-40  EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAM   33 - 000 033 000 000  

   20.-  460  ORTIGOSA,ROBERTO       MA-50  SENDERO PC                  31 - 000 007 024 000  

   21.-* 397  GARCIA,IVAN            MA-40  IZOZMENDI TEAM              30 - 020 010 000 000  

   21.-* 458  MARTINEZ,JESUS MARIA   MA-50  LODOSA CLUB CICLISTA        30 - 014 016 000 000  

   21.-* 470  SUESCUN,ESTEBAN        MA-50  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   30 - 000 030 000 000  

   24.-  407  JIMENEZ,ANDONI         MA-40  UNION CICLISTA ERANDIO      28 - 000 028 000 000  

   25.-* 356  CLEMENTE,JORDI         MA-40  ATALAYA                     26 - 012 000 014 000  

   25.-* 376  PRADINI,AITOR          MA-40  OIARTZUN BIKE               26 - 000 000 026 000  

   27.-  396  AGESTA,IGOR            MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           23 - 001 002 020 000  

   28.-  386  CARDONA,RAUL ARBEY     MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP   20 - 008 012 000 000  

   29.-* 383  BELOKI,ARITZ           MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   16 - 003 001 012 000  

   29.-* 411  OCAÑA,ASIER            MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   16 - 000 000 016 000  

   31.-  368  ESCOBAR,JOSE ELADIO    MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI   14 - 000 014 000 000  

   32.-  357  SANCHEZ,SERGIO         MA-40  ATALAYA                     11 - 001 000 010 000  

   33.-* 452  DE LA FUENTE,MIKEL     MA-50  BICILOKURA C.D.C.           10 - 010 000 000 000  

   33.-* 468  SANZ,ROBERTO           MA-50  ATALAYA                     10 - 002 001 007 000  

   35.-  392  DE JUAN,RICARDO        MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    9 - 000 001 008 000  

   36.-  402  ROYO,AITOR             MA-40  INGURU BIKES_LEITZ K.K.E     8 - 000 008 000 000  

   37.-* 359  CARMONA,ANTONIO        MA-40  BASATEAM BASABERE            7 - 001 001 005 000  

   37.-* 408  PARADA,JULEN           MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    7 - 000 001 006 000  

   39.-* 351  BALDA,VICTOR           MA-40  4 CAMINOS SANGUESA           6 - 006 000 000 000  

   39.-* 404  EPALZA,MIKEL           MA-40  ORBEA SPORT CLUB             6 - 000 006 000 000  

   39.-* 451  GARCES,DAVID           MA-50  4 CAMINOS SANGUESA           6 - 001 001 004 000  

   42.-  469  MENDIRI,SALVADOR       MA-50  MOTORACING ESTELLA           5 - 005 000 000 000  

   43.-* 453  NICOLAS,JUAN ANTONIO   MA-50  OIARTZUN BIKE                4 - 000 004 000 000  

   43.-* 462  OSES,DAVID             MA-50  ATALAYA                      4 - 004 000 000 000  

   45.-* 410  AZANZA,EDUARDO         MA-40  IZOZMENDI TEAM               3 - 000 000 003 000  



   45.-* 463  AZCONA,JAIME           MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO    3 - 001 000 002 000  

   47.-* 371  CASTILLO,EDUARDO       MA-40  MENDIZ MENDI / OMAR FRAIL    2 - 001 001 000 000  

   47.-* 373  AIZPIOLEA,IMANOL       MA-40  OIARTZUN BIKE                2 - 001 001 000 000  

   47.-* 375  GALLEGO,FCO. JAVIER    MA-40  OIARTZUN BIKE                2 - 001 001 000 000  

   47.-* 384  PEREZ,JOSE IGNACIO     MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    2 - 001 001 000 000  

   51.-* 353  SADABA,IÑAKI           MA-40  ANDOSILLA C.C.               1 - 000 001 000 000  

   51.-* 355  BERMEJO,SERGIO         MA-40  ATALAYA                      1 - 000 001 000 000  

   51.-* 363  IBAÑEZ,RAFA            MA-40  CLUB CICLOTURISTA CARCAST    1 - 000 001 000 000  

   51.-* 369  BURDALO,FRANCISCO      MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA         1 - 001 000 000 000  

   51.-* 382  APELLANIZ,OSCAR        MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    1 - 000 000 001 000  

   51.-* 394  VALVERDE,RUBEN         MA-40  PONTEAREAS C.C.              1 - 000 000 001 000  

   51.-* 395  SESMA,LUIS MIGUEL      MA-40  ATALAYA                      1 - 001 000 000 000  

   51.-* 398  BARCENILLA,ANGEL       MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      1 - 000 001 000 000  

   51.-* 405  NARVAEZ,MIKEL          MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    1 - 000 001 000 000  

   51.-* 471  ROLDAN,DAVID           MA-50  SENDERO PC                   1 - 000 001 000 000  

   61.-* 366  ARRAIZA,RAUL           MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    0 - 000 000 000 000  

   61.-* 367  MATEOS,JAVIER          MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.          0 - 000 000 000 000  

   61.-* 387  JIMENEZ,AARON          MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO    0 - 000 000 000 000  

   61.-* 393  BELOQUI,DANIEL         MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA       0 - 000 000 000 000  

   61.-* 399  ANCIZAR,IKER           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO         0 - 000 000 000 000  

   61.-* 454  PILAR,RAUL             MA-50  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    0 - 000 000 000 000  

   61.-* 455  LODOS,JOSE LUIS        MA-50  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      0 - 000 000 000 000  

   61.-* 457  GONZALEZ,FELIPE        MA-50  BASKONIA TREK                0 - 000 000 000 000  

   61.-* 461  GARAIOA,IÑIGO          MA-50  ATALAYA                      0 - 000 000 000 000  

   61.-* 467  ZUNZARREN,EDUARDO      MA-50  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    0 - 000 000 000 000  

   61.-* 472  BERASAIN,JOSE RAMON    MA-50  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    0 - 000 000 000 000  

   61.-* 474  ESCRIBANO,JOSE IGNACIO MA-50  AZKARRAK CLUB CICLISTA       0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : CADETE 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  801  GARCES,IMANOL          CADET  4 CAMINOS SANGUESA         174 - 060 054 060 000  

    2.-  809  TAMAYO,MARTIN          CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    163 - 054 060 049 000  

    3.-  832  AZCONA,PABLO           CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  123 - 037 045 041 000  

    4.-  807  ISABA,EGOI             CADET  UMEN                        94 - 045 049 000 000  

    5.-  844  ALAIZA,ASIER           CADET  MECANIZAGOS PG - ECOTISA    80 - 000 026 054 000  

    6.-  805  GURRUTXAGA,ARATZ       CADET  ZU ETA BIOK                 70 - 033 004 033 000  

    7.-  808  ARECHABALA,ANDER       CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     69 - 018 033 018 000  

    8.-  829  MARITXALAR,ANER        CADET  JRG NORCLAMP OTXE           60 - 030 030 000 000  

    9.-  806  ALBALAT,IZAN           CADET  UMEN                        58 - 026 008 024 000  

   10.-  824  GONZALEZ,MARCO         CADET  MENDIZ MENDI / OMAR FRAIL   52 - 028 024 000 000  

   11.-  836  ROY,AXEL               CADET  HUESCA LA MAGIA             49 - 049 000 000 000  

   12.-  854  MERCADO,LORIEN         CADET  MECANIZAGOS PG - ECOTISA    45 - 000 000 045 000  

   13.-  852  GARCIA,JORGE           CADET  IMPOTUSA                    42 - 041 001 000 000  

   14.-  848  POZO,JOKIN             CADET  JRG NORCLAMP OTXE           41 - 000 041 000 000  

   15.-  803  SOLA,EDUARDO           CADET  4 CAMINOS SANGUESA          40 - 000 014 026 000  

   16.-  820  HERNANDO,SAMUEL        CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     38 - 000 016 022 000  

   17.-* 817  ARJONILLA,EDGAR        CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     37 - 000 037 000 000  

   17.-* 853  MONTOLIO,MARIO         CADET  MECANIZAGOS PG - ECOTISA    37 - 000 000 037 000  

   19.-  813  LEZA,ENEKO             CADET  SALTOKI - OLZA - SAGARDOY   35 - 012 003 020 000  

   20.-* 816  VALER,JULEN            CADET  SALTOKI - OLZA - SAGARDOY   34 - 016 018 000 000  

   20.-* 826  CARRASCO,KEVIN YADIEL  CADET  JRG NORCLAMP OTXE           34 - 014 020 000 000  

   22.-  841  VLADIMIROV,GEORGI      CADET  EPONABIKE C.D.F.            33 - 000 005 028 000  

   23.-* 828  GALFARSORO,ANDER       CADET  JRG NORCLAMP OTXE           30 - 020 010 000 000  

   23.-* 855  APARICIO,JORGE         CADET  MECANIZAGOS PG - ECOTISA    30 - 000 000 030 000  

   25.-  847  OLAIZ,MANEX            CADET  JRG NORCLAMP OTXE           28 - 000 028 000 000  

   26.-  812  GARBISU,XUBAN          CADET  SALTOKI - OLZA - SAGARDOY   25 - 008 001 016 000  

   27.-  827  ELIZAZU,IKER           CADET  JRG NORCLAMP OTXE           24 - 024 000 000 000  

   28.-  814  MICHAUS,EGOI           CADET  SALTOKI - OLZA - SAGARDOY   22 - 007 001 014 000  

   29.-* 810  AREVALO,JULEN          CADET  ERRO Y EUGUI -CICLOS MURU   22 - 022 000 000 000  

   29.-* 846  IGLESIAS,MARKEL        CADET  CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET    22 - 000 022 000 000  

   31.-  811  BELOKI,ENAITZ          CADET  SALTOKI - OLZA - SAGARDOY   18 - 005 001 012 000  

   32.-  821  MUNUERA,JOSE ANTONIO   CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     14 - 003 001 010 000  

   33.-  842  SARABIA,JOSEBA         CADET  GARRIBIKES C.D.             12 - 000 012 000 000  

   34.-  830  ROMERO,ENEKO           CADET  JRG NORCLAMP OTXE           11 - 010 001 000 000  

   35.-  845  GARCIA DE EULATE,DANIE CADET  ROTXABIKES                   8 - 000 000 008 000  

   36.-  815  PEREZ,HECTOR           CADET  SALTOKI - OLZA - SAGARDOY    7 - 006 001 000 000  



   37.-  840  LOPEZ,DANIEL           CADET  EDELWEISS TEAM               7 - 000 007 000 000  

   38.-  825  ALBISU,OIER            CADET  JRG NORCLAMP OTXE            6 - 000 006 000 000  

   39.-  857  FOURCO,ENEKO           CADET  ROTXABIKES                   4 - 004 000 000 000  

   40.-  823  ESCOBAR,JOSE JAVIER    CADET  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI    2 - 000 002 000 000  

   41.-  843  ALONSO,ANDER           CADET  IBAIGORRI ASOC. NATURALIS    1 - 000 001 000 000  

   42.-* 831  URTXEGI,HAITZ          CADET  JRG NORCLAMP OTXE            1 - 000 001 000 000  

   42.-* 835  MAZA,IKER              CADET  HUESCA LA MAGIA              1 - 000 001 000 000  

   44.-  859  NAVARRO,MANUEL         CADET  IMPOTUSA                     0 - 000 000 000 000  

   45.-  856  LARRABURU,ANDER        CADET  ERRO Y EUGUI -CICLOS MURU    0 - 000 000 000 000  

   46.-  837  RUBIO,ALVARO           CADET  SENDERO PC                   0 - 000 000 000 000  

   47.-  860  MENCOS,JOAQUIN         CADET  SALTOKI - OLZA - SAGARDOY    0 - 000 000 000 000  

   48.-* 804  EIZAGIRRE,BEÑAT        CADET  ZU ETA BIOK                  0 - 000 000 000 000  

   48.-* 833  LAIGLESIA,ERIK         CADET  SAKANA GROUP - ALEA          0 - 000 000 000 000  

   48.-* 839  BEAUMONT GONZALEZ,URKO CADET  OTXE OARSOALDEA              0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : JUNIOR 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  530  ALEMAN,OIHAN           JUNIO  SALTOKI - CONOR - BERRIAI  212 - 054 049 060 049  

    2.-  533  MAYOR,HUGO             JUNIO  IMPOTUSA                   210 - 060 060 049 041  

    3.-  521  ANSORENA,JOSU          JUNIO  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  151 - 028 045 045 033  

    4.-  526  TELLECHEA,MIKEL        JUNIO  SALTOKI - CONOR - BERRIAI  136 - 045 000 054 037  

    5.-  508  ALMANDOZ,HEGOI         JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES     131 - 030 030 041 030  

    6.-  523  VAZQUEZ,BORJA          JUNIO  UMEN                       110 - 041 041 028 000  

    7.-  513  EGUIZABAL,MARTIN       JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    102 - 024 028 022 028  

    8.-  519  EGIZABAL,JON           JUNIO  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   99 - 000 054 000 045  

    9.-  528  JIMENEZ,ADRIAN         JUNIO  HUESCA LA MAGIA             88 - 026 022 026 014  

   10.-  525  PASCUAL,IKER           JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES      84 - 033 014 037 000  

   11.-  502  ESTEFANIA LOPEZ,PABLO  JUNIO  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     82 - 049 033 000 000  

   12.-  524  LACASA,DORIAN          JUNIO  Bizikleta Taldea Pays Bas   74 - 037 037 000 000  

   13.-  517  SANZ,DIEGO             JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     68 - 000 026 020 022  

   14.-  178  MUNDUATE,PEIO          JUNIO  JRG NORCLAMP OTXE           60 - 000 000 000 060  

   15.-  522  GARIN,IZAN             JUNIO  UMEN                        60 - 022 020 000 018  

   16.-  176  OLVEIRA,ENEKO          JUNIO  JRG NORCLAMP OTXE           54 - 000 000 000 054  

   17.-  509  OSES,NICOLAS           JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES      52 - 010 012 030 000  

   18.-  501  GARAIOA,AIMAR          JUNIO  ATALAYA                     42 - 018 000 000 024  

   19.-  531  RIOS,STEVEN ORLANDO    JUNIO  EDELWEISS TEAM              42 - 000 018 024 000  

   20.-  505  EGAÑA,ELUR             JUNIO  JRG NORCLAMP OTXE           40 - 016 024 000 000  

   21.-  532  GONZALEZ,MARCO         JUNIO  EPONABIKE C.D.F.            36 - 000 010 000 026  

   22.-  536  GARCIA,DIEGO           JUNIO  EDELWEISS TEAM              33 - 000 000 033 000  

   23.-  507  SANZ,FRANCISCO         JUNIO  JRG NORCLAMP OTXE           30 - 014 016 000 000  

   24.-  529  RUBIO,JAVIER           JUNIO  SENDERO PC                  20 - 000 000 000 020  

   25.-  504  BARRIO,UNAI            JUNIO  JRG NORCLAMP OTXE           20 - 020 000 000 000  

   26.-  537  LARRABURU,UNAX         JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA       16 - 000 000 000 016  

   27.-  506  IRURIETA,URTZI         JUNIO  JRG NORCLAMP OTXE           15 - 007 008 000 000  

   28.-  518  TOBIA,ADRIAN           JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     13 - 006 007 000 000  

   29.-  527  HERREROS,ALEJANDRO     JUNIO  HUESCA LA MAGIA             12 - 012 000 000 000  

   30.-  520  GRIJALVO,MARCOS        JUNIO  TURIASO C.C.                 8 - 008 000 000 000  

   31.-  512  EGUILUZ,JAVIER         JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      0 - 000 000 000 000  

   32.-* 514  HERNANDEZ,VICTOR       JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  266  ARRASTIA,JON           MA-30  PEDAL STORE                212 - 054 049 060 049  

    2.-  271  OTAÑO,ANDONI           MA-30  TRINTXERPE C.A.            191 - 028 054 049 060  

    3.-  253  OTXANDORENA,GAIZKA     MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        160 - 049 041 033 037  

    4.-  276  ELIZALDE,HODEI         MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.        147 - 030 045 018 054  

    5.-  255  CRUZ,IVAN              MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  136 - 045 037 054 000  

    6.-  264  HUICI,PABLO            MA-30  OLLOKI TEAM C.C.           132 - 026 033 028 045  

    7.-  269  CARRO,IÑAKI            MA-30  SCBIKERS CLUB CICLISTA     120 - 060 060 000 000  

    8.-  270  CHECA,ISRAEL           MA-30  SENDERO PC                  91 - 024 030 037 000  

    9.-  268  ILARDIA,JON            MA-30  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV   84 - 014 014 026 030  

   10.-  258  SANTESTEBAN,ENEKO      MA-30  LACUNZA CONSTRUCCIONES      83 - 018 020 045 000  

   11.-  256  MANTECON,ENDIKA        MA-30  CICLOS YURREBASO            65 - 041 024 000 000  

   12.-  278  SUESCUN,JAVIER         MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   52 - 000 022 030 000  



   13.-* 252  MURUGARREN,CARLOS      MA-30  ATALAYA                     50 - 016 012 022 000  

   13.-* 274  ACEDO,ERIK             MA-30  CICLOS SPORT A.D.           50 - 022 028 000 000  

   15.-  277  MUTUBERRIA,JOSEBA      MA-30  ZU ETA BIOK                 49 - 000 016 000 033  

   16.-  263  ITURRIA,IGNACIO        MA-30  LAGUNTASUNA C.C.            41 - 000 000 000 041  

   17.-  283  ARMENDARIZ,DANIEL      MA-30  ATALAYA                     41 - 000 000 041 000  

   18.-  280  BLANCO,SERGIO          MA-30  KEA KIROL TALDEA            38 - 000 010 000 028  

   19.-  265  RENOBALES,XABAT        MA-30  ORIAKO TX. ESKOLA           38 - 008 006 024 000  

   20.-  273  ARCE,EDUARDO           MA-30  VALLINA FACTORY TEAM        37 - 037 000 000 000  

   21.-  275  AGUADO,EZEQUIEL        MA-30  KARRIKIRIBTT                36 - 010 000 000 026  

   22.-  267  SUBERVIOLA,IKER        MA-30  PEDAL STORE                 33 - 033 000 000 000  

   23.-  262  PEREZ,DAVID            MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA        30 - 012 018 000 000  

   24.-  260  IBAÑEZ,DAVID           MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA        26 - 000 026 000 000  

   25.-* 257  ASTONDOA,JON           MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K   20 - 020 000 000 000  

   25.-* 285  IRAZUSTABARRENA,ARITZ  MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.         20 - 000 000 020 000  

   27.-  261  MALDONADO,KOLDOBIKA    MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA        14 - 007 007 000 000  

   28.-  281  SARABIA,CLAUDIO        MA-30  MARRASKILO NEGARTIAK T.K.    8 - 000 008 000 000  

   29.-  251  RESA,IKER              MA-30  4 CAMINOS SANGUESA           0 - 000 000 000 000  

   30.-* 284  MERINO,Ruben           MA-30  VIKINGS BIKE C.D.            0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  389  GONZALEZ,ENEKO         MA-40  BITERI C.D.C.              168 - 054 054 060 000  

    2.-  360  GOMEZ,ALBERTO          MA-40  BITERI C.D.C.              144 - 049 041 054 000  

    3.-  374  ARIN,ION               MA-40  OIARTZUN BIKE              131 - 041 049 041 000  

    4.-  370  CAMPO,EDUARDO          MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       112 - 030 037 045 000  

    5.-  361  ALDEA,IVAN             MA-40  BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV   87 - 037 001 049 000  

    6.-  379  CABALLERO PEREZ,IÑIGO  MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV   87 - 033 028 026 000  

    7.-  358  TORNEL,DAVID           MA-40  ATALAYA                     67 - 012 022 033 000  

    8.-* 372  BARRENA,JORGE          MA-40  MOTORACING ESTELLA          60 - 060 000 000 000  

    8.-* 406  CIA,PATXI              MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         60 - 000 060 000 000  

   10.-  352  ZARRANZ,XABIER         MA-40  4 CAMINOS SANGUESA          58 - 024 004 030 000  

   11.-  391  YAGüE,JAVIER           MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST   52 - 026 026 000 000  

   12.-  390  ARECHABALA,URKO        MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     48 - 018 008 022 000  

   13.-  354  BERISTAIN,ALEXANDER    MA-40  ATALAYA                     45 - 045 000 000 000  

   14.-  403  BACAICOA,JESUS         MA-40  LIZARRALDEA MTB             45 - 000 045 000 000  

   15.-  388  ITURBIDE,IBAN          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           44 - 020 024 000 000  

   16.-  396  AGESTA,IGOR            MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           38 - 007 007 024 000  

   17.-* 364  ARIZ,GORKA             MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO        38 - 028 010 000 000  

   17.-* 397  GARCIA,IVAN            MA-40  IZOZMENDI TEAM              38 - 022 016 000 000  

   19.-  385  GANUZA,VICTOR          MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   37 - 000 000 037 000  

   20.-  356  CLEMENTE,JORDI         MA-40  ATALAYA                     34 - 016 000 018 000  

   21.-  401  LOPEZ,IVAN             MA-40  EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAM   33 - 000 033 000 000  

   22.-  386  CARDONA,RAUL ARBEY     MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP   32 - 014 018 000 000  

   23.-  407  JIMENEZ,ANDONI         MA-40  UNION CICLISTA ERANDIO      30 - 000 030 000 000  

   24.-  376  PRADINI,AITOR          MA-40  OIARTZUN BIKE               28 - 000 000 028 000  

   25.-  383  BELOKI,ARITZ           MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   27 - 008 003 016 000  

   26.-  411  OCAÑA,ASIER            MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   20 - 000 000 020 000  

   27.-  368  ESCOBAR,JOSE ELADIO    MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI   20 - 000 020 000 000  

   28.-  357  SANCHEZ,SERGIO         MA-40  ATALAYA                     17 - 003 000 014 000  

   29.-  402  ROYO,AITOR             MA-40  INGURU BIKES_LEITZ K.K.E    14 - 000 014 000 000  

   30.-  392  DE JUAN,RICARDO        MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   13 - 000 001 012 000  

   31.-* 371  CASTILLO,EDUARDO       MA-40  MENDIZ MENDI / OMAR FRAIL   12 - 006 006 000 000  

   31.-* 404  EPALZA,MIKEL           MA-40  ORBEA SPORT CLUB            12 - 000 012 000 000  

   33.-  408  PARADA,JULEN           MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   11 - 000 001 010 000  

   34.-  359  CARMONA,ANTONIO        MA-40  BASATEAM BASABERE           10 - 001 001 008 000  

   35.-  351  BALDA,VICTOR           MA-40  4 CAMINOS SANGUESA          10 - 010 000 000 000  

   36.-  410  AZANZA,EDUARDO         MA-40  IZOZMENDI TEAM               7 - 000 000 007 000  

   37.-  373  AIZPIOLEA,IMANOL       MA-40  OIARTZUN BIKE                6 - 004 002 000 000  

   38.-  382  APELLANIZ,OSCAR        MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    6 - 000 000 006 000  

   39.-* 353  SADABA,IÑAKI           MA-40  ANDOSILLA C.C.               5 - 000 005 000 000  

   39.-* 394  VALVERDE,RUBEN         MA-40  PONTEAREAS C.C.              5 - 000 000 005 000  

   39.-* 395  SESMA,LUIS MIGUEL      MA-40  ATALAYA                      5 - 005 000 000 000  

   42.-  375  GALLEGO,FCO. JAVIER    MA-40  OIARTZUN BIKE                2 - 001 001 000 000  

   43.-  384  PEREZ,JOSE IGNACIO     MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    2 - 001 001 000 000  

   44.-  369  BURDALO,FRANCISCO      MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA         2 - 002 000 000 000  

   45.-  405  NARVAEZ,MIKEL          MA-40  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    1 - 000 001 000 000  



   46.-* 355  BERMEJO,SERGIO         MA-40  ATALAYA                      1 - 000 001 000 000  

   46.-* 363  IBAÑEZ,RAFA            MA-40  CLUB CICLOTURISTA CARCAST    1 - 000 001 000 000  

   46.-* 398  BARCENILLA,ANGEL       MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      1 - 000 001 000 000  

   49.-  393  BELOQUI,DANIEL         MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA       0 - 000 000 000 000  

   50.-  366  ARRAIZA,RAUL           MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    0 - 000 000 000 000  

   51.-  367  MATEOS,JAVIER          MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.          0 - 000 000 000 000  

   52.-  387  JIMENEZ,AARON          MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO    0 - 000 000 000 000  

   53.-* 399  ANCIZAR,IKER           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO         0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  464  MARTINENA,AITOR        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  174 - 060 054 060 000  

    2.-  468  SANZ,ROBERTO           MA-50  ATALAYA                    119 - 037 033 049 000  

    3.-  451  GARCES,DAVID           MA-50  4 CAMINOS SANGUESA         105 - 030 030 045 000  

    4.-  458  MARTINEZ,JESUS MARIA   MA-50  LODOSA CLUB CICLISTA       103 - 054 049 000 000  

    5.-  460  ORTIGOSA,ROBERTO       MA-50  SENDERO PC                  99 - 000 045 054 000  

    6.-  463  AZCONA,JAIME           MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   74 - 033 000 041 000  

    7.-  470  SUESCUN,ESTEBAN        MA-50  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   60 - 000 060 000 000  

    8.-  452  DE LA FUENTE,MIKEL     MA-50  BICILOKURA C.D.C.           49 - 049 000 000 000  

    9.-  469  MENDIRI,SALVADOR       MA-50  MOTORACING ESTELLA          45 - 045 000 000 000  

   10.-  462  OSES,DAVID             MA-50  ATALAYA                     41 - 041 000 000 000  

   11.-  453  NICOLAS,JUAN ANTONIO   MA-50  OIARTZUN BIKE               41 - 000 041 000 000  

   12.-  471  ROLDAN,DAVID           MA-50  SENDERO PC                  37 - 000 037 000 000  

   13.-  474  ESCRIBANO,JOSE IGNACIO MA-50  AZKARRAK CLUB CICLISTA       0 - 000 000 000 000  

   14.-  461  GARAIOA,IÑIGO          MA-50  ATALAYA                      0 - 000 000 000 000  

   15.-  472  BERASAIN,JOSE RAMON    MA-50  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    0 - 000 000 000 000  

   16.-  455  LODOS,JOSE LUIS        MA-50  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      0 - 000 000 000 000  

   17.-* 454  PILAR,RAUL             MA-50  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    0 - 000 000 000 000  

   17.-* 457  GONZALEZ,FELIPE        MA-50  BASKONIA TREK                0 - 000 000 000 000  

   17.-* 467  ZUNZARREN,EDUARDO      MA-50  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : MASTER 60 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  609  BALLESTEROS,VALENTIN   MA-60  SENDERO PC                  60 - 000 000 060 000  

 

 Clasificación de : CADETE FEM 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  705  VICENTE,CARLA          F-CAD  HUESCA LA MAGIA            148 - 054 045 049 000  

    2.-  702  JARAMILLO,AMETS        F-CAD  JRG NORCLAMP OTXE          131 - 049 041 041 000  

    3.-  701  SOLA,UXUE              F-CAD  4 CAMINOS SANGUESA         120 - 060 000 060 000  

    4.-  703  AZANZA,SOFIA           F-CAD  IZOZMENDI TEAM             108 - 000 054 054 000  

    5.-  704  AZANZA,LUCIA           F-CAD  IZOZMENDI TEAM              94 - 000 049 045 000  

    6.-  706  ZUBELDIA,ANE           F-CAD  JRG NORCLAMP OTXE           60 - 000 060 000 000  

 

 Clasificación de : JUNIOR FEM 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  656  SANZ,NAHIA             F-JUN  UMEN                       157 - 054 054 049 000  

    2.-  654  BERNE,CARLOTA          F-JUN  UMEN                       120 - 060 060 000 000  

    3.-  653  LOSARCOS,SOFIA         F-JUN  TIMAC AGRO - LACTURALE     109 - 000 049 060 000  

    4.-  658  GONZALEZ,Marina        F-JUN  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     54 - 000 000 054 000  

    5.-  657  BERDONCES,PAULA        F-JUN  ROTXABIKES                  49 - 049 000 000 000  

    6.-  651  ZAPIRAIN,IRAIA         F-JUN  JRG NORCLAMP OTXE            0 - 000 000 000 000  

    7.-  655  GOÑI,SARA ZIZHU        F-JUN  UMEN                         0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : SCRATCH FEM 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  603  IZCUE,EDURNE           F-S23  SH METALGRAF               180 - 060 060 060 000  

    2.-  604  PASCUAL,MARIA          F-ELI  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    103 - 054 049 000 000  



    3.-  602  DALLO,IRENE            F-S23  SH METALGRAF                90 - 049 041 000 000  

    4.-  601  ANDUEZA,ANJARA         F-ELI  SH METALGRAF                54 - 000 054 000 000  

    5.-* 605  JUSTE,CARLOTA          F-S23  CLUB CICLISTA TURIASO TEA   45 - 045 000 000 000  

    5.-* 606  DAMLAIMCOURT,MARINA    F-M40  EDELWEISS TEAM              45 - 000 045 000 000  

    7.-  607  SAGARDOY,ESTIBALIZ     F-ELI  SALTOKI - CONOR              0 - 000 000 000 000  

    8.-  611  ELBUSTO,AINARA         F-ELI  HUESCA LA MAGIA              0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : SCRATCH MASCULINO 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  MERINO,MIKEL           ELITE  KATEA-BIKE TEAM            214 - 060 049 060 045  

    2.-   14  SAGARDOY,IÑIGO         ELITE  SALTOKI - CONOR            192 - 054 054 054 030  

    3.-  158  VERTIZ,ENEIT           SUB23  SALTOKI - CONOR            174 - 060 060 000 054  

    4.-  179  HERRERA,KOLDO          SUB23  KATEA-BIKE TEAM            163 - 054 000 060 049  

    5.-   21  INDURAIN,GORKA         ELITE  SH METALGRAF               102 - 028 033 041 000  

    6.-  163  ECHEVERRI,GABRIEL      SUB23  SH METALGRAF                99 - 045 000 054 000  

    7.-  159  ILARREGUI,OSKAR        SUB23  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   98 - 033 037 000 028  

    8.-  157  RENUNCIO,JAIME         SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     98 - 000 049 049 000  

    9.-  160  ZUNZARREN,UNAI         SUB23  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   97 - 026 000 041 030  

   10.-   23  OTEIZA,DAVID           ELITE  SH METALGRAF                94 - 033 037 000 024  

   11.-*  15  SILVESTRE,DARIO        ELITE  SALTOKI - CONOR             94 - 049 045 000 000  

   11.-*  22  IZCUE,AITOR            ELITE  SH METALGRAF                94 - 045 000 049 000  

   13.-   18  LATASA,DIEGO           ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   82 - 026 030 000 026  

   14.-  161  ALEMAN,HODEI           SUB23  SH METALGRAF                78 - 041 000 000 037  

   15.-  154  IRIARTE,SANTIAGO       SUB23  LACUNZA CONSTRUCCIONES      75 - 030 045 000 000  

   16.-  153  BERNABE,CARLOS         SUB23  LACUNZA CONSTRUCCIONES      65 - 024 041 000 000  

   17.-   24  RECALDE,MATHIAS        ELITE  SH METALGRAF                64 - 020 026 000 018  

   18.-  174  VILLAR,RAUL            SUB23  LA NUCIA BH COLOMA ACADEM   60 - 000 000 000 060  

   19.-    5  PUENTE,DAVID           ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST   60 - 000 060 000 000  

   20.-  168  GOMEZ,ANTONIO          SUB23  BIZIKLETA.COM               54 - 000 054 000 000  

   21.-   19  BENGOA,ANDER           ELITE  SH METALGRAF                52 - 000 000 030 022  

   22.-   17  TABAR,UNAI             ELITE  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   49 - 006 005 024 014  

   23.-  164  SERNA,ERIK             SUB23  VALLINA FACTORY TEAM        49 - 049 000 000 000  

   24.-   12  GARCIA,CARLOS          ELITE  PASSIONE CYCLING TEAM C.D   48 - 000 028 000 020  

   25.-   25  FIDALGO,ALEJANDRO      ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST   46 - 022 024 000 000  

   26.-  175  GONZALEZ,CESAR         SUB23  CLUB CICLISTA TURIASO TEA   45 - 000 000 000 045  

   27.-  156  PRIETO,DAVID           SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     45 - 000 000 045 000  

   28.-*  40  RAMIREZ DE ARELLANO,JO ELITE  SALTOKI - CONOR             41 - 000 000 000 041  

   28.-* 177  ALBISU,GEXAN           SUB23  JRG NORCLAMP OTXE           41 - 000 000 000 041  

   30.-*  39  SEIN,JAVIER            ELITE  ERREKA TXIRRINDULARI TALD   37 - 000 000 037 000  

   30.-* 166  ORTIZ,PABLO            SUB23  VALLINA FACTORY TEAM        37 - 037 000 000 000  

   32.-   36  ELIZAGARAY,ANDER       ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   36 - 000 020 000 016  

   33.-  187  MURATORI,ELUR          SUB23  MARIEZKURRENA-JOSENEA-MAL   33 - 000 000 000 033  

   34.-  155  CARO,JUAN              SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     33 - 000 033 000 000  

   35.-   30  AMENABAR,UNAI          ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.         32 - 018 014 000 000  

   36.-*  13  GUILLORME,JAVIER       ELITE  PASSIONE CYCLING TEAM C.D   30 - 030 000 000 000  

   36.-* 165  LOPEZ,DANIEL           SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     30 - 000 030 000 000  

   38.-   20  GOMEZ,CARLOS           ELITE  SH METALGRAF                28 - 000 000 000 028  

   39.-* 151  OSES,MARIO             SUB23  ATALAYA                     28 - 028 000 000 000  

   39.-* 169  DIAZ,JORGE             SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     28 - 000 028 000 000  

   41.-    4  GARCIA,ARITZ           ELITE  BICILAB C.D.E               27 - 001 004 022 000  

   42.-   10  PINILLOS,IOSU          ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA        22 - 000 022 000 000  

   43.-    8  GARCIA,CESAR           ELITE  LACUNZA CONSTRUCCIONES      19 - 007 012 000 000  

   44.-   32  IBERGALLARTU,MIKEL     ELITE  ALDAPA CYCLE STORE          18 - 000 018 000 000  

   45.-   11  ORDEÑANA,ALEXANDER     ELITE  MENDIZ MENDI / OMAR FRAIL   14 - 014 000 000 000  

   46.-   31  ARAMENDIA,SERGIO       ELITE  LIZARRALDEA MTB             12 - 005 007 000 000  

   47.-   41  IRURE,ARITZEDER        ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.          8 - 000 000 000 008  

   48.-    7  AMEZQUETA,ALVARO       ELITE  FASTER WEAR TEAM CD          8 - 000 001 000 007  

   49.-   16  ROLDAN,ION             ELITE  SALTOKI - CONOR - BERRIAI    8 - 008 000 000 000  

   50.-   35  SANCHEZ,JOSE CARLOS    ELITE  MTB DOGFACE C.D.             6 - 000 006 000 000  

   51.-   44  GUTIERREZ,ALEXANDER    ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K    4 - 000 000 000 004  

   52.-   28  GARRIDO,ALEX           ELITE  MOTORACING ESTELLA           4 - 004 000 000 000  

   53.-   34  ARA,ALBERTO            ELITE  HUESCA LA MAGIA              2 - 000 002 000 000  

   54.-    9  OCHOA,UNAI             ELITE  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI    1 - 001 000 000 000  

   55.-*  26  OYARZABAL,JON          ELITE  ERREKA TXIRRINDULARI TALD    0 - 000 000 000 000  

   55.-* 162  ECHEVERRI,DIEGO        SUB23  SH METALGRAF                 0 - 000 000 000 000  

   55.-* 170  MEDIAVILLA,DANIEL      SUB23  X-SAUCE                      0 - 000 000 000 000  



 

 Clasificación de : SUB23 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  158  VERTIZ,ENEIT           SUB23  SALTOKI - CONOR            174 - 060 060 000 054  

    2.-  179  HERRERA,KOLDO          SUB23  KATEA-BIKE TEAM            163 - 054 000 060 049  

    3.-  163  ECHEVERRI,GABRIEL      SUB23  SH METALGRAF                99 - 045 000 054 000  

    4.-  159  ILARREGUI,OSKAR        SUB23  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   98 - 033 037 000 028  

    5.-  157  RENUNCIO,JAIME         SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     98 - 000 049 049 000  

    6.-  160  ZUNZARREN,UNAI         SUB23  SALTOKI - CONOR - BERRIAI   97 - 026 000 041 030  

    7.-  161  ALEMAN,HODEI           SUB23  SH METALGRAF                78 - 041 000 000 037  

    8.-  154  IRIARTE,SANTIAGO       SUB23  LACUNZA CONSTRUCCIONES      75 - 030 045 000 000  

    9.-  153  BERNABE,CARLOS         SUB23  LACUNZA CONSTRUCCIONES      65 - 024 041 000 000  

   10.-  174  VILLAR,RAUL            SUB23  LA NUCIA BH COLOMA ACADEM   60 - 000 000 000 060  

   11.-  168  GOMEZ,ANTONIO          SUB23  BIZIKLETA.COM               54 - 000 054 000 000  

   12.-  164  SERNA,ERIK             SUB23  VALLINA FACTORY TEAM        49 - 049 000 000 000  

   13.-  175  GONZALEZ,CESAR         SUB23  CLUB CICLISTA TURIASO TEA   45 - 000 000 000 045  

   14.-  156  PRIETO,DAVID           SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     45 - 000 000 045 000  

   15.-  177  ALBISU,GEXAN           SUB23  JRG NORCLAMP OTXE           41 - 000 000 000 041  

   16.-  166  ORTIZ,PABLO            SUB23  VALLINA FACTORY TEAM        37 - 037 000 000 000  

   17.-  187  MURATORI,ELUR          SUB23  MARIEZKURRENA-JOSENEA-MAL   33 - 000 000 000 033  

   18.-  155  CARO,JUAN              SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     33 - 000 033 000 000  

   19.-  165  LOPEZ,DANIEL           SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     30 - 000 030 000 000  

   20.-* 151  OSES,MARIO             SUB23  ATALAYA                     28 - 028 000 000 000  

   20.-* 169  DIAZ,JORGE             SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     28 - 000 028 000 000  

   22.-  162  ECHEVERRI,DIEGO        SUB23  SH METALGRAF                 0 - 000 000 000 000  

   23.-* 170  MEDIAVILLA,DANIEL      SUB23  X-SAUCE                      0 - 000 000 000 000  

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 


